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BILANCTI KONTABEL
jPér fumdvitin 31 Dhjetor 20016 dhe 31 Dhjetor 2005
Te gjitha bakinecat jang né LEKE
Perivdha nga 1 janari o
ARTIVET Shemime 1220146 ) W et 1]
| ARTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive Monctire 311 B2T0476 RAT23T0
T Tevestime
i Ne g prowesie if mdsive ekopomike bremds mruei
i Iy ¢ veda
i e gero Faoecnee
Totali 2
3 T drejta t€ arkFrueshme
i Flogord kerkeso e avketuesime
il Dlogor Revkese fe Gera e ovketueshme 2712428 2714
il [ fera (Teprica freditore re Dngane)
v Twureres § Wogarinr
v hopaial |edasiiiiar § papagiar
Totuli 3 312 LTI2 428 2,712,428
4 Inventari
i Lindé e pacd dbe arateriale te fonsumuesime
it Proghim ne proges
i Produkie e gedesime
v Mallra per rishitie
it Werrve Beodoggike (000 & gl nl rrigie o mapmdei?
vi AT 6 mbaitara per slige
Vil Parapaginne per savenfor
Totali 4 i3 . -
5 Shpenrime € shiyra 13,104,059 11,760,131
6 TEarkfrueshme uga 18 andburat ¢ konstatuara
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTERA (T} 24, 1M, 903 21544979
I AKTIVET AFATOIATA
I Aklive fimancire
i Fing promésie #8 mpesed ebonomike brovds grupir
i i i fnodiinies m Rjgsine ebonomike hrenda grapic
Wi Siny propesie ne wpESE skovomike Kn ba imeresd plesemarrise
v it o8 Aoodihdnics nl iesie ehonomike ki ko inferesa presdmore g
v Tt 5 reré 18 mbajinr si aktive afaigiate
vi Tt se gierd te huadientes HE44T 300 100,247,300
Taowali 1 122 10,347,500 1,447 300
2 Aktive materiale
i Toka
it Velerigsa
il Mokinert alie poge
v ARNive e tiera alatgiata materiale (me v komtabel}
v Pargpogime pér akiive mateviale dfe ne proves
Totuli 2 321 - -
3 Altwet biologjike
Aktivet jomateriale 323
i Fare o miive
i homcesione, modcaia Bgonoa, ke tregtove 08 drepta dfe adiive 16 ngjashme 109 827 093 109 827 048
Wil Parapogee per 1LV
Totali 4 109,527,098 19 827,008
5 Aktive tatimore 8 shiyvea
Kapitali i nenshkruare i papaguar
TOTALIT AKTIVEYE AFATGIATA (IT) 120,274,398 120,274,398
TOTALI D AKTIVEVE (1410) 144,375,361 145,119,377
Administrator




RITANCT RONTAREL
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2006 dbe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

iv

-

s G

-
=
=1

MR el B N B G b e

DETYRIMET DHE RAPITALI
DERVRIMET AFATSIIKURTER
HNuamarjet

Detvrime Bday sastil ioneve 16 fredisé

it & amarrjes

Totali 2

I'e paroeshme afatshkortra

Te pogueslune ndaj [urnitoreve

fe pagrieslime wdaj prnanfene

Hhetvrime tatimore

Kreditore fe Heee 335

Arkétime né aqvarce per poross

Totali 3

1€ puzueshme pér shpenzime tf konstatwa e
TE ardhura t& shiyea

Provieione

TOTALIT DETYRIMEVE AFATSIIKURTERA (I}
DETYRIMET AFATGIATA

Huat afatgjata

Denvime ngay institvcioneve i bredise

Tl ¢ T ey

Totali 1

Te pagucshme afargjat

TE papucshme pér shpenzime 18 konstatuara
TE arilbura 1€ shityra

Provizione

Fev peniioner

le ticra

TOTALIIDETYRIMEVE AFATGIATA (D
TOTALI L DETYRIMEVE {I+11)
KAPITALI

Kap ge i perket aksion te shog meme (P Fronsolid}
Rapitals aksiomar

Primi | aksionit

Reperva rivieresimi

Remerva ligjore

Rezerva statulors

Besrva e gera

Fitim humbysz ¢ akumicluy

[Fitim ‘humba @ vitit financiar

TOTALN T KAPITALIT {111}

TOTALI DETY RIMEVE DIIE KAPITALIT ([+I1+11T1})

Shenime

Lt
(=)
(B8]

Periwidha nga | junari né:

31122016

512,050
9,203
154 150,820

154,692,053

154692053

154,692,053

2000 000

12,316.602
10,316,692
144375361
Admimistrator

Te giitha shenimet nga fagja 1-7 jane pjese integrale & ketyre pasgyrave financiare

Jxms

250,584
203003
153,156,282

153,436,069

153,436,069

155 450,06%

200 (00

12,306,692

1316692
143,119,377




PEr fu

advitin 31 Dhjetor 2006 dhe 31 Dhjetor 2013

Te gjitha balaneat jané né LEKF,

FASOQYRA E TE ARDHURAVE IMIE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Nr

Pershkrimi | Elementeve

Shenime

Perivdha nea 1 janari né:

J1127 2006 JUA22005

SHITIET NETO)

Shiljel nelo

b

T ardhurs e bera nga veprimtarite o shirviezimit

fad

Mdrvshime ne inventarin e produktove tc patcshme dhe PR{+-)

4=

Totali i te ardhurave

SHPENZIMET

wh

Mallra, lindié ¢ pareé, materialet tf tjera

o

Kosto ¢ punes

Pugal ¢ personeli

Shpensimet per sigarimel shogerore dfe shendeiesore

-]

Amortizimi dhe zhvleresimet

o

Shpenzime te fierd nea veprimtarite ¢ shfrvtezimit

-

Totali i shpenzimeve (4-9)

1

Fitimif (Humbja) nga veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpengimet financire ogn piesnocjel

V& argfmrg ngo mdsis ehonomine Ly G (RIEresd escmarrése
Sperrgitur vegmas 18 ardfharal e ayesd elononibe bremds
iy

T¢ ardfmrg nga imvestimes die fouglé e Beva plosé ¢ akiveve
cfuIare {pavagitur vegmas 1 ardfniral nga midsing ekomanibe
brenda grupit)

Irtaresg 8§ aridimeshén dive 18 ardhura ¢ tierg ¢ ngjathme
{prearcgilar Vopmas i ardinral ngo migsing ekonomike branda
i)

Lhvlerisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t2
mbajiura si albve afatshkortra

I'c ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhurat dhe shpensimet nea interest

P humbict) nga kursi i kembimit

l'e ardhura dhe shpenesime (e tera hinanciare

Pjesa ¢ fitimithumhbjes nos pjesémarrjet

FITIMITHUMBIA} para tatimit

Shpenzaimet ¢ tatimit mbi fitimin

Shpenamet « atmit mba fitimin akiual

Shpenzimet ¢ fatimit te Mimin te shivee

FITIMAHUMEJA) neto ¢ vitit financiar

s @ fifam ! melo per aisioaeres @ shogerise meme

Piesa e fiimid neta per oksionersl ¢ pakices




PASQVRA ENDRYSHIMEVE NE RAPITAL
Per fondvitin 51 Dhjetor 2006 dhe 51 Dhjetor 2005

Te gjitha balancar jang né LEKE
haapitli i Primi 1 Diferenen Remerva Kezervn  Mewervate Fitimsi i Lntesesa Jn-

N Strukters FrERisLiuar sikobinil vivlgresiod  sdulutore ligjare Ejera [ohperadare Konsollue Totsi
1 Peascivni pe 30020010 I QHR M) - LI - (1,973,519 a4 |
I Elkbndevshimeve ne poliikan koreahed - - - 2
3 Posicioss s encgulluar ) _._. 5 Z
1 Fitm neto per perisdicn koowhel . B 9 235 Juy ILEE ] 4|||;
5 Dhwskentil & rauias z B
4 Emenm 1 kapimis akaear E v
T Shpemdar c fmimit 1o v ine -
& Poeicisaine 3012020010 2, W1 0 E = B H THL19% 18} PRRSE 215
S Funimi o g sl keniab] - - . - - 120274 i (L E2L.274}
12 Dividmi ¢ pagear & ; .
11 Emetim | kaptli sksiomar - : )
12 Shpurnidaig « U ool %2 vefil - -
13 Poeichaii oe MOZI2002 2 AN 5 i 3 §12, 316,852 |||1_11;.m_:'|'

14 Fausi itz per penufhen kortabed - 3 =

15 Dinidenict ¢ paguar = .
I Erwgun | kapilabi aksiosar = . =

17 Shyrerradorm o fimar e ot =

16 Pamicioni me 31/110013 L 0AHE (MM = a (1T F1EGY2) 1ML SREENT)
1% Fulmm nelo per poriudion konambel = = a %

20 Dwnidemer e s 2

21 D i kapitalin sk=omar - =
22 Shpersdaga Rt it ne kapital : 5 - :
*3 Paricioni me 3113304 2.000.000 : B : (12 316,692 (LT

21 Fumm nelo por perivdhon konwbel
25 Dhsihindast o s K ° )

24 Lmctn kapiale alsiosar - - - . ; B
27 Shgwembarga ¢ filimit ic it 2004 =

2 Poricioni_me 3112305 000 . = = 3 . = 2316092 " rlulﬁ.mél
2% Fitimi meno per peristhen hoaisi] N

A0 Dy sl o pagmir - - - 2

11 Ernetim i kapaahe akasagarn 4 . - = -

12 Shpemdurg e S e i 204
33 Proewsmin ome 31,12.2016

= = = &= (23] GliB2h - {1031 6.692)

- Admimistraior
Froderik Nenshgi

o

Q
.

7




Pasgyra e Fluksit te Mieteve Monetare

(metoda direkte)

206

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit
TE arkéfuara nga té drgjlat & arkdtueshme

0

0

=2

Té pagusra pér defyrimet & pagueshma dihe detyrimet ndaf punonjésve

1,082,002

1,086,729

Pagesa ie fera

Mijete monetare t& gieneruara nga aktiviteti | shfrytézimit

o

Inferes i paguar

-4,530

-3,480

mw

Tatim fitimi i paguar

4]

a

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né}_a-i{ﬁviteftx'n & shirytézim it

-1,087,432

-1,100,209)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin & investimit

Fara neto t pdrdorirs pér bleden e filizleve

Para neto té arkétuara nga shitia e filaleve

Fagesa pér blenen e akliveve afalgials malerials

Arkétime nga shitia e aktiveve afalgiata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve i tiera

Arkgtime nga shitia e investimeve 18 fora

Lﬂ-'us‘ﬂ!l:“ o w

Dividantd 18 arkétuar

Mjete monetare neto ngal{pérdorur nif) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétima nga emetimi § sksiongve 18 pérdorura si kolateral

Hug té arkétuara

994,538

1.067 600

Pagesa & kostove 6 fransaksionit g lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje o aksioneve i vela

FPagesa & aksioneve 18 pérdorura si kolatoral

Fagesa ¢ hugve

Pagess e detyrimeve 18 girasE financiare

interes I paguiar

-~z e n o

Dividendé t paguar

Mjete monetare neto ngal{p&rdorur né) aktivitetin ¢ financimit

994 538|

1,067,600

Rritjef{réni;} neto né mjete monetare dhe ekuivalent® t& mjeteve monetare

-92,894

-32,60%

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monctare mé 1 janar

8,372,370

5.404.979

Efekti { luhatieve 8 kursit ie kémbimit 18 migfeve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalents t€ mjsteve monetare mé 31 dhjetor

8,279,476

8,372,370




PASQOYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Per fundvitin 31 Dhjetor 2016, 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jane ne LEKE

Pasgyra e Fluksit Monetar . Metoda Indirekte

Periedna Raportuese Perivdha Raportuosa

NRL Pasgyra o Fluksit Monctar - Motoda Indirekte
sy shanims 2018 2015

A Fluksi | parave nga veprimtarite e shirytezimit

& Fitimi para tatimit g e
Fregquilime per

b Amodizenin 422

t  Hurnbjefitime nga kembimet valutore

4 VKN e aktiveve te shiura

o Gjoba
Rrifje f résie ne fepricen ¢ kerkesave te arketueshme nga
T aktiviteti 312

g Rritje [ renee re tepricen e kerkosave te arkatusshme te fera
ko Hritje ! renie ne Tepricen & inventarit

Rritje / renie ne Tepricen e delyrimeve per tu paguar nga
| akbivitet

il te perfitvara nga akfiwiater
| Inleresi | paguar
% Tatim mbi fitimin | paguar 5

Pariudha
Parsardhese 2014

T nede noga skifvneter e shiftezimit

B Fluksl monetar ngs vopricmtaritc investueseo

a  Blerd e npesise s kontrofluar X manus parate e arkstuars
b Blens e aktveve afatgiata materiabe

c Teardhura npa shitia & pajisieve

o Imteresi | arketuar

e Dividertet e arketuar

M pelo T perdarura ne vepimisnite investuese =

C  Fluksl monetar nga aktivitetet financiaro
o Te ardriea nga emebmi | kapitalit aksioner
&t Te ardhura ngs huamenrje sfainjats

r Pigesat e detyrimeve 1o gorase financlare

4 Pagesat & huarmarjeve afatgjata

& Dividert t= paouar

W met @ pandorur mé vepnmianta fnancians

Rritiafronia neto @ mjeteve monetare 92,504} {32.609)

Mjitet monetare ne filllm te perludhes kontabel 8,372,370 &.404 875

Mjetet monetare ne fund to periudhes kontabel 34 8,279,476 8,372,370




Shogeria "TELEMENIA ALE" shpk

NIPTI K76309006L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

;s ; Gjendje |Shtesa ngal : Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 1012016 |rwioresimed  Stesa | Pakesime 3171212016
1 |Toka o 0
2 |Mdertime 0 0
3 |Makineri & paisje 0 0
4 |Mijete transporti 0 0
2 |Kompiuterike 0 4]
G |Zyrs 0 0
TOTALL o ) ) ) ]
Amortizimi A.A.Materiale 2016
__— . Gjendje | Shtesa nga : Gjendje
it Emertimi Sasi2 | o1/0112015 riviereairr‘nget Shtesa | Pakesime | 0 5
1 |Toka ] 0 0
2 |Ndertime B] 0 0
3 |Makineri e paisje 0 0 0
4 mjete transporti 0 0 0
5 |Kompiuterike ] 0 0
B |Zyre 0 o ]
TOTAL! ) 0 ) 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
s : Gjendje |Shtesa ngal . Gijendje
I Emertimi =asia DmJ:m:r.gne ivieresimef| Stesa | Pakesime | 0
1 |Toka 0 0 4]
2 |Mdetime 0 0 0
3 |Makineri e paisje 1] 0 0
4 |Mjete transpartt 0 0 0
5  |Kompiuterike 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0
TOTALI ) 0 a e}




Shogeria "TELEMENIA ALB" shpk
NIPTI: K76909006L

Pasqgyre Nr.1
NE ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARCHURAT Lf:;::e SE’:;:;W Witi 2016 Viti 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 - :
a)| Te ardhura nga shitia e Produktit te vet TOUFO2T03 (11101 - -
B[ Te ardhura nga shitia & Shérbimeve 704 11102 N
c)| te ardhura nga shitja & Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje t& fjera (a+b+c) 708 11104 - 1]
| a} [Qeraja 7081 111041
b} [Imeresa 7082 111042
o) | Transport per te tjierat 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve ng e §
Proges : 71 11201
Shtesat  {+) 112011
Pakesimet {-} 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga el Prodhim | akliveve afatgiata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) T3 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600
1} |Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+65+7+8) 11800 - .

Page 1




Shogeria "TELEMENIA ALB” shpk

NIPTI: K76509006L
Pasqyre Nr.2
Né coo/l ek
ANEKS STATISTIKOR
Numri § Ko
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2018 Viti 2015

1 |Blerje. shpenzime {a+/-h+to+/-dee) &0 12100
| 7) |Blere/shpenzime matenale dhe materiale t2 fera GO1+E02 12101

b} | Mdryshemnet & gndieve b Matarialeva (/) 12102 ]
o} | Malira t& blera 0571 12103

o} | Mdryshimet e giencEve e Miallrawe (+0-) 12104

g} | Shpenzime per sherbime BOSIZ 12105

2 |Shpenzime por personelin (a+b} B4 12200 -

a- | Pagat @ personelit 841 12201

b- | Shpanzimet per sig shogerore dhe shindetsare Gad 12202

3 |Amortizimat dhe zhuierisimet &S 12300 .

4 (ShErbime nga t8 trotd ﬂa+!:|+|::+d1-e-rf~§-g+ h"i:g'd‘k*l*l‘!.‘::l &1 12400

a) |Sherbimet nga nen-kontraktonet 12401

b} | Trajtime 1@ pergjitheshme 511 12402

o (Qera G132 12403

o) (Mirambsajtje dbwe riparime 515 12404

a) |Shpenzime par Siguracione G158 12405

f} |Kerkm siudime E17 12406

o) [Sherbime & gara E18 12407 4

by |Shpenzime per xoncesone, patenta dhe licensa B23 12403

1) | Shpenome per pubcitet, reklama 624 12405

1 |Transferime, udhatime . dieta ) H25 12410

k) |Shpenzime postare dhe @lekarmunikaioni G265 12411

I} |Shpenzime transport 527 12412

ner Blere EEEH 124121
aer sle 5272 124122

ml | Shpenzime poer sherbime bankare G2BBET 12413

5 |Tatime dhe taksa (a+beced) ] 12500

@) | Taksa dhe tarfa doganare 632 12501

b [Akcizs o B33 12502

¢} |Taksa dhe tarifa vencare B34 12503

d} |Takza e regjistrirml dhe it e fora a 635+635 12504

11} | Totali | shpenzimeve =(1+2+3+4+5) 12600 -

Informati: Witi 2016 Viti 2015
1|Mumri mezsatar i te pungsuaree 14000 i i
2|Investimet 15000

il Shtirmi | aseteve fiksa 15001
nga e cilat asale i rela 150011

bl | Pakesimiiassteve ke 15002
nya fe cifat sl & aseteve ekzisivese 150021

Page 2




Shogeria "TELEMENIA ALB" shpk
NIPTI K769090061

Pasqgyre Nr.3

| Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti | Treqgti karburanti
2{Treaqti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materizle ndertimi
4| Tregli Tregh cigarash
5|Tregti Tregt artikul industrial
&|Tregti Farmaci
7| Treqati Eksport mallrash
8| Tregti Treqt te tera
! Totali i te ardhurave nga tregtia
S| Ndertim Mdertim banese

10

Ndertim Ndertim pune publike

11

Ndertim MNdertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim Eksport, prochime te ndryshme
13|Prodhim  |[Fason te cdo loji

14| Prodhim Frodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Predhim pije alkelike, e

17 | Prodhim Prediime energll

18|Prodhim Frodhim hidrokarburs,
19|Prodhim Prodhime te fjers

Totzali | te ardhurave nga prodhimi

20|Transport | Transport mailrash
21| Transport  |Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhataresh
23| Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
v {Totali i te ardhurave nga transporti
| 24|Sherbimi  [Sherbime financiare
| 25|Sherbimi Siguracions
| 26|Sherbimi  [Sherbime miskesore

| 271
28

Sherbimi Bar restorante

'Sherbimi Hoisler

| 29{Sherbimi__|Lojra Fat
30|Sherbimi  |Veprimtan televizive
31|Sherbimi__ | Telekomunikacion
32|Sherbimi  [Cksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbim:  [Profesione te lira
34|Sherbimi _|Sherbime te tjera

|Totali i te ardhurave nga sherbimet

[ L ]
[ TOALL {I+i+1+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20 000 leke

Me pagas nga 20.001 deri ne 306.000 leke

Me page nga 30 001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66 501 deri ne 84100 leke

Me page me e lare se 84,100 leke

Totali




